V E R N A C I U S

Calaber, Pontificii Sacelli sub Innocentio IV. Præfectus, dein Anno Clar. An. Ch.
MCCLIII. a Capitol. Regino electus Archiepiscopus ejus Urbis, 1250.
& ab eodem Ianocentio confirmatus Vir probitate morum, & doctrinæ
magnitudine eximius. De Eo in Opere inscripto *Novelle Letterarie pub-
blicate in Firenze l'An. 1747. Tom. VIII. Col. 526., & 527.* ubi legitur Ca-
atalogus Codicium M. SS., quos possidet Vitalicus Donà Patavinus, hæc
notantur: *Incipit Liber siorum omnium Modernorum &c. compositus
per Venerabilem Archiepiscopum Reginum, qui in Mundi partibus
diversis studuit ab adolescentia sua; & præfertim suum fecit apud Neapolim
in Grammaticalibus, & Logicalibus, nec non & quadrivialibus, & Natu-
ralibus: & etiam sudatus in peregrinatione fertur au-tiendo a diversis Ma-
gistris: In Naturalibus quidem a Magistro Petro de Ybernia: in Logicalibus
a quondam Magistro Alexandro Bergamensi: in Grammaticalibus a Magi-
stro de Gelo de Gaeta Magistro Petro de Insula juxta Ceperanum si-
ta in Terra Laboris; decum Neapoli destructo Studio de mandato quondam
Domini Friderici Rom. Imperatoris, post depositionem ipsius factam per In-*

no-

nocentium Papam generatione de Janua apud Lugdunum in Generali Concilio Rex , cum tribus Fratribus suis , scilicet Comite Tolosano , Comite Astrebatensi , & Domino Rege Karolo nunc Ierusalem , & Sicilie Regis feliciter . Amen . Scriptit Vernacius : Pironiarum Informationum Lib . III . Dissertationem Geometricam contra Arithmeticos : Contra Musicos : Contra Astrologos . Quæ M . S . sunt Characteris Sæc X II Obiit An . MCCLIX . cum Reginæ Ecclesiæ Annis VII . præfusus ex Flor . Tom . II .

H U G O

Clar. Ann. Cleristi 1269. **S**iberenates , ejusque Urbis Archiepiscopus Vir prudentia , & dexteritate in Reip. negotiis pertractancis nullus : suo ævo secundus . Hic anno MCCLXIX . Legatus ab Rege Neapolitano missus legitur , & Regius Procurator ad pacem , vigore compromissi eo anno inito in personas Udonis de Brayda , & Bertrandi de Montiliis Regis Legatis , pertractandam inter Episcopum Cumaram , Populum Medicinensem , ejusque Rectorem , Neapolionem de Turre , Franciscum , Alictique ejus Familia Dominos parte ex una , & Potestatem , Clerum , & Populum Brixianum parte ex altera ut ex Rege . Reg. Sicil. D. 121 . satis constat .

S. THOMAS DE AQUINO

Clar. An. Ch. 1270. **B**Elcastrensis Ordinis Prædicatorum : Calabriæ , Regni Neapolitani , ac universæ demum Ituliæ eximium decus , insigne ornamentum ; de quo tacuisse præstat , quam pauca dixisse . Landulpho Patre Belcalti Comite , & Theodora Matre Neapolitana ratus Anno MCCXXIV . , cum mox quinquagesimum vitæ suæ arnum non excederet , terrena relinquens Anno MCCLXXIV . brevi temporis cursu , non suo duntaxat sæculo , sed futuris omnibus , quod & ipse fecerat Erasmus in 1 . ad Rom . , Sanctitate , & doctrina Magnus evasit .